
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 26 августа  2021 года  № 54/6 -5 

 
  с. Федоровка 

Об определении количества переносных ящиков для голосования для 

организации голосования вне помещения для голосования по участковым 

избирательным комиссиям на дополнительных выборах депутатов Совета 

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатным избирательным округам №10-Лесной и 

№14- Западный, назначенных на 11 сентября 2022 года 

В соответствии пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67, статьей 80 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах и руководствуясь постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от №146/1215-7  

02 марта 2018 года «О внесении изменений в нормативы технологического 

оборудования для участковых избирательных комиссий при проведении 

выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденные 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 29 января 2014 года №214/1405-6», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан решила: 

1. Определить количество переносных ящиков для организации голосования 

вне помещения для голосования на выборах, назначенных на 11 сентября 2022 

года согласно приложению (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 

3180, №3181, №3182, №3183, №3188   не позднее 09 сентября 2022 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии Сальникова А.Е. 

 Председатель комиссии                        ___________                    И.Р. Латыпов 

                                                                                                                                            

Секретарь комиссии                                ___________                  Г.Х.Утягулова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

Приложение №1 

к решению территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Федоровский район 

 Республики Башкортостан  

от «26» августа  2022 года №54/6-5 

 

 

№ Количество 

переносных 

ящиков   

3180 1 

3181 1 

3182 1 

3183 1 

3188 2 

 


